Octava virtus *Patientia* tanto magis necessaria est Sacerdoti, quanto magis furorem Daemonum & malorum hominum in se concirabit, si vocationi sua satisfacere voluerit; nam, ut Apostolus 2. ad Thimoth. c. 3. monet, amari,
qui piè volunt vivere in Christo, persecutionem patienti-
Unde & ipse Christus Apostolos Joan. 15. monuit: *Non es
servus maior Domino tuo; si me persecuti sunt, & vos per-
sequentur; additque fructum* Luc. 21. dicens: *In patientia
vestra possidebitis animas vestras;* quantoque perfectior est
patientia, tanto perfectior quoque possedit animatum cor. Quare meritò scilicet Sacerdotes illis Apostoli 2. Cor. 6. verbi
bis horrari ad hanc virtutem debent, & dicere: *In omniis
exhibeamus nos met ipsos sicut Dei ministros, in multa pa-
tentia, in tribulationibus, in necessitatibus, in angustiis, in
plagis &c.*

Nona virtus *Humilitas* est, quā Sacerdos sibi verissima
sui cognitione vilescit, & cum Christo contemni, homi-
numque fieri opprobrium gestit; atque adeo tanto magis
iterum

ut clavis
fudens
radicere, ha-
majoris ho-
iominius
offic. 1.7.
pro mun-
t. Hinc
principi-
m. Chri-
tus, ou-
ommis-
c. 8. mu-
c demu-
num p-
S. Paulus
cepimus
fieri, he-
s alijs
et.
ia eis lo-
num ho-
te valo-
, aman-
atienis.
Non est
vix per-
petuam
et occidit
cum eis
0. 6. m-
omnibus
ita pati-
fieri, et
verissima
, homi-
c. magis
iterum

int necessaria est Sacerdoti, quanto majus ædificiū ædificare
liberat; cum, ut recte S. Augustinus S. 10. de verb. Dom.
ibi, qui cogitat magnam fabricam exstruere celsitudinis,
ut fundamento prius cogitare debeat humilitatis. Unde
hunc quoque præcipue cum mansuetudine à se descendam
Christus monuit: *Discite, quia misericordia sum, & humilis corde.*
Matt. 11.

Decima virtus *Pauperitas* Spiritus est, quā videlicet mun-
do hoc utatur, tanquam uon utatur; & habens victum & a-
mictum, & habitationem congruam his contentus sit, nec
divitias in animo, nec animum in divitijs habens, ut S. Fran-
cis Sales, p. 3. Philoth. c. 4. loquitur; cum enim Sacerdos
in somitem Domini assumptus sit, atque adeò cum S. Davide
p. 15. dicere debeat: *Dominus pars hereditatis mee; me-
rito opibus terrenis inhitate non debet,* (quid enim ultra
querat, cui omnia suus Conditor sit, ait recte S. Hieronymus
l. 2. de vit. act. c. 16.) sed illas divitias ambire, quæ nos or-
nare pariter possunt, & munire; quas nec acquirere invitii,
nec perdere valeamus; quæ contra hostiles impetus armant,
à mundo disternant, Deo commendant, animas nostras
ditant, atque nobilitant, nobiscum sunt, intra nos sunt, &
nobiscum auferre possumus. Quare monitum saluberrimum
S. Bernardi in epist. 103. ob oculos semper habeat sic lo-
quentis: *Quare, o homo Dei, hac fuge, si sapiis; si habes cor,
desine ea sequi, quæ & usque miserum est, beatus utique,
qui post illa non abiit, quæ posse sua onerant, amata inquinant,
amissa cruciant.*